a) Un millón ochocientos ochenta y cuatro mil setecientos sesenta y dos euros con 
noventa y ocho céntimos (1.884.762,98 euros), con cargo a la aplicación presupuestaria 
15.14.433C.470.02, Fondo 4960007, Línea de Actuación 154G0159, “Programa de 
Internacionalización de Empresas Canarias-FEDER”. 

b) Un millón doscientos mil (1.200.000,00) euros, con cargo a la aplicación 
presupuestaria 15.14.433C.470.02, Fondo 4960007, Línea de Actuación 154G1292, 
denominada “Internacionalización Empresas Canarias-Competitividad. FEDER”. 

c) Un millón doscientos treinta y cinco mil trescientos ochenta y dos euros con